
 
 
 
 
 
 

 駐車場減少 

※構内には常時誘導員を配置します。 

平素、陸運関係事業へのご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、東京運輸支局庁舎の耐震補強工事を実施するにあたり、工事中も業務を継続するた

め仮設庁舎を建設いたします。 

工事中は仮設庁舎建設予定地など駐車場が大幅に減少となり来庁者の皆様にはご不便をお掛

け致しますが、ご理解ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 
 

工事内容：仮設庁舎の建設               イメージ図 

工事期間：令和 6 年 7 月 16 日～令和６年 12 月末 

使用時期：令和 7 年 1 月～6 月頃  

 

工事箇所 

 

仮 設 庁 舎 建 設 の お 知 ら せ  


